
Konfekšu krāsas keramikas sveču turētāji ar koka vākiem

Iepakojuma veids: kartona dalītājs vai iekšējā kaste vai kāds no jūsu pieprasījumiem

Pamatkastes daudzums: 24 gab

Parauga izpildes laiks: 5-7 dienas

Ražošanas izpildes laiks: 35 dienas

Produkcijas detaļas

Izmērs  
Preces Nr.: SGJF18080830 (16121308)
Augšējā dia: 103mm
Apakšējā dia: 98mm
Augstums: 115mm
Svars: 364g
Jauda: 630ml

Vāki ：
Dia: 105mm
Augstums: 20mm
Apdare: ir pieejama jebkura klienta virsmas apdare
MOQ: 1000 gab

Paraugu laiks 1. 5 dienas, ja ir Exist fOrmas un lieluma
2. 15 dienas, ja nepieciešama jauna forma vai izmērs

Iepakojums Normāls iepakojums, individuāla dāvanu kastīte, PVC kastīte, logu kaste, krāsu kastīte, balta
kaste, etc.

Produkta ietilpība 500 000 ~ 1 000 000 gab mēnesī

Piegādes laiks 35 dienu laikā pēc parauga un pasūtījuma apstiprināšanas

Maksājuma nosacījumi 30% depozīts T / T iepriekš un atlikums pret B / L kopiju
Sūtījums Pa jūru, pa gaisu, ar Express un jūsu kuģniecības aģents ir pieņemams

 
Produkta īpašības

1. Roka izgatavota keramikas sveču burka
2. Keramikas trauks, kas piemērots izmantošanai krodziņā, h ome , restorāni, viesnīca utt
3. Profesionāla Q / C kvalitātes kontrolei
4. Konkurētspējīga cena un kvalitāte
5. Ātrākais sūtījums

 
Jūsu izvēlei

1. Jebkurš logotipa drukāšana uz ķermeņa
2. Jebkura krāsa krāsota, sals, galvaniskais plāksne, apdares lāzera griezējs
3. Īpašs iepakojums, piemēram, saraušanās apvalks, krāsaina dāvanu kastīte, balta dāvanu
kastīte utt
4. Atveriet jaunu veidni stiklam, kokam, plastmasai vai metālam, kā vēlaties
5. Dažādas lieluma un formas atbilst jūsu vajadzībām

 

Priekšrocības un ieguvumi

 Mūsu priekšrocības Jūsu priekšrocības

1. Pieredze 20 gadi stikla trauku piegādātājs Būt ilgtermiņa un uzticamam partnerim
2. Kvalitāte * Kvalificēta QC pārbaudes komanda Lai ātri izveidotu slavenu zīmolu

http://sunnyglassware.en.alibaba.com/custom_page_2/Our_Factory.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/company_profile/quality_control.html


3. Sertifikāti
* ISO9001: 2008
* Zaļās un sociālās atbilstības sertifikāti
* ASTM, CA65, FDA, LFGB, trauku mazgājamās mašīnas
pārbaude

Kvalitātes nodrošināšana patērētājiem

4. Paraugs * Paraugs gatavs 10 dienu laikā
* OEM / ODM pasūtījumi ir laipni gaidīti

* Nodrošiniet kvalificētus masveida produktus
* Elastīgs pielāgota dizaina atbalsts

5. Dizains * Spēcīga dizaina komanda
* 15 jaunas preces tiek izlaistas katru mēnesi

* Unikāls dizains
* Uzlabojiet savu konkurētspēju tirgū

6. Jauda * 20,00 kvadrātmetru rūpnīca
* 14,4 miljoni vienību mēnesī

* Lai izpildītu jūsu masu pasūtījumus
* Saīsiniet piegādes laiku

7. Loģistika Mums ir savs pašu
SAULĒTĀS VISPĀRĒJĀ LOGISTIKA (SZ) LIMITED

* Bezšuvju komunikācija
* Izvairieties no pārāk daudz kontaktpunktu
* Racionalizēt vadību
* Ietaupiet izmaksas netieši

 

Produktu attēli

 

http://sunnyglassware.en.alibaba.com/company_profile/professional_certification.html?selected_type=MANAGEMENT
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/custom_page_2/Our_Factory.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/company_profile/r_d_capacity.html
http://sunnyglassware.en.alibaba.com/company_profile/production_capacity.html
http://swwlogistics.en.alibaba.com/
http://swwlogistics.en.alibaba.com/




 
Or lai iegūtu sīkāku informāciju. (Kate, wechat: 8613713814226)

 

Rūpnīca







 

 

FAQ

1) Vai jūs varat veikt drukāšanu uz stikla / keramikas?



Jā, mēs varam. Mēs varētu piedāvāt dažādus drukāšanas veidus: sietspiedi, karsto štancēšanu,
uzlīmes piestiprināšanu, matēšanu, smilšu strūklu utt.

2) Vai mēs varam iegūt jūsu bezmaksas paraugus par stiklu?

Jā, jūs varat. Mūsu paraugi ir bezmaksas tikai klientiem, kuri apstiprina pasūtījumu. Bet krava
ekspress ir

pircēja kontā.

3) Vai jūs varat apvienot daudzus priekšmetus, kas apvienoti vienā traukā manā pirmajā
pasūtījumā?

Jā, mēs varam. Bet katras pasūtītās preces daudzumam vajadzētu sasniegt mūsu MOQ.

4) Ja rodas kāda kvalitātes problēma, kā jūs to varat atrisināt mums?

Izlādējot konteineru, jums jāpārbauda visa krava. Ja tika konstatēti kādi bojājumi vai defekti, attēli
jāņem no oriģinālās kastītes. Visas pretenzijas jāuzrāda 15 darba dienu laikā pēc konteinera izlādes.
Šis datums ir atkarīgs no konteinera ierašanās laika.

5) kāpēc jūs izvēlaties mūs?

1. Mums ir bagāta pieredze stikla izstrādājumu tirdzniecībā vairāk nekā 20 gadus un visprofesionālākā
komanda.
2. Mums ir 10 ražošanas līnijas un mēs varam saražot 15 miljonus gabalu mēnesī, mums ir stingri
procesi, kas ļauj mums saglabāt pieņemšanas līmeni virs 99%.
3. Mēs strādājam ar vairāk nekā 1800 klientiem aptuveni 80 valstīs.

6) Kā ar jūsu MOQ?

Dažāda veida izstrādājumiem būs atšķirīgs MOQ, dažiem stikla izstrādājumiem, kas ir noliktavā, ir
pieņemami nelieli pasūtījumi.

7) Cik cilvēku ir jūsu pētniecības un attīstības nodaļā?

Mums ir 5 profesionāli dizaineri, un viņi katru mēnesi izstrādās 15 novatoriskus dizainus.

8) Vai varat man piešķirt atlaidi par cenu?

Cena ir atkarīga no jūsu daudzuma, ja vēlaties labu cenu ar nelielu pasūtījumu, vienā reizē varat
izgatavot vairāk daudzumu un atstāt tos mūsu noliktavā, mēs jums paturēsim preces, līdz jums būs
nepieciešams.

9) Jūsu produktus var izmantot mikroviļņu krāsnī un krāsnī?

Augsts borosilikāta stikls un augsta lietošanas temperatūra ir līdz 500 ° C, tāpēc to ir ļoti droši
izmantot mikroviļņu krāsnī un krāsnī.

10) Vai jūsu produkti ir droši ikdienas lietošanai?

Protams, visi mūsu produkti iztur kvalitātes sertifikātu, FDA, SGS, CA pro 65, CE, tāpēc, lūdzu,
neuztraucieties par to.

Laipni lūdzam jūsu pieprasījumā un ceram drīz sadarboties ar jums



Kompānijas informācija

Shenzhen Sunny Glassware Co, SIA ir viens no Ķīnas stikla izstrādājumu ražotājiem. Nodrošināšana:
glazūras keramika, sveču turētājs, www.okcandle.com

Shenzhen Sunny Glassware Co, Ltd ir dibināta 1992. gadā. Mēs šajā nozarē esam bijuši vairāk nekā 20
gadus, kā profesionāls ražotājs, mēs specializējamies stikla izstrādājumu projektēšanā, stikla
izstrādājumu ražošanā, kā arī eksportēšanā.

Mūsu produktu līnijas ir no rokām darinātas līdz mašīnām. Mēs jau esam ražojuši bagātīgus produktus,
piemēram, stikla trauku, borosilikāta stiklu, glāzīti, vāzi, stikla trauku, sveču turētāju, traukus, pelnu
trauku, traukus, dzeramo stiklu utt. visi ikdienas lietojamie stikla trauki, kopumā ir vairāk nekā 4000
dažādu stilu. Mums ir lieliska dizaina komanda inovatīvu produktu radīšanai un stingra QC asara
kvalitātes nodrošināšanai.


